REPUBLIKA ESHG!FERI82
INSTITUTI I STATISTIKAVE

BORDI DREJTUES
Nr. ~/0Y / Prot. Tirané, mé 4 .{2_ 2019

VENDIM

Nr. {7  dats 26 {).2019

Bazuar né ligjin nr. 17/2018 “Pér statistikat zyrtare”, neni 20, Bordi Drejtues i Institutit té
Statistkave né mbledhjen e datés 24.12.2019

VENDOSI:

Miratimin e Rregullores “Politika e Sigurisé sé informacionit” sipas tekstit bashkélidhur.

- Shfugizimin e Rregullores “Politika e Sigurisé sé informacionit” miratuar nga Drejtori
Pérgjithshém me Vendimin nr. 300 Prot., daté 24.02.2017 “Pér miratimin e Politikés sé
Sigurisé€ s€ informacionit”.

3. Ngarkohet Drejtoria e Teknologjise sé Informacionit pér ndjekjen dhe zbatimin e kétij

vendimi.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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